
UCHWAŁA  Nr 142/231/2005 
                                                   Zarz�du Powiatu w Ostródzie 

    z dnia 30 maja 2005 r. 
 
w sprawie powołania Komisji Konkursowej. 
 
 Na podstawie art.5 ust.1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalno�ci po�ytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz.U. Nr 96, poz.873) 
Zarz�d Powiatu uchwala, co nast�puje: 

§ 1 
Powołuje si� do Komisji Konkursowej, zwanej dalej „Komisj�”: 
1/ przedstawicieli organizacji pozarz�dowych w osobach: 

- Małgorzata Hołubiec, 
- Sylwia Wyszy�ska, 
- Marek Skaskiewicz. 

2/ przedstawicieli Zarz�du Powiatu w osobach: 
- Marek Siudak, 
- Ada Fara�. 
 

§ 2 
Zadaniem Komisji jest zaopiniowanie zło�onych ofert na realizacj� nast�puj�cych zada� publicznych, 
które wpłyn�ły w wyniku ogłoszonego przez Zarz�d Powiatu otwartego konkursu: 
- Działania na rzecz zmniejszenia agresji w�ród młodzie�y 
- Powiatowy przegl�d piosenki harcerskiej i turystycznej, 
- Dziedzictwo kulturowe powiatu, 
- Popularyzacja kultury mniejszo�ci narodowych i etnicznych, 
- Szkoły rodzenia na terenie powiatu. 
 

§ 3 
1. Pierwsze posiedzenie Komisji zwołuje Starosta Ostródzki. 
2. Komisja wybiera ze swojego grona przewodnicz�cego. 
3. Do zada� przewodnicz�cego nale�y: 

1) przewodniczenie posiedzeniom Komisji, 
2) zwoływanie posiedze� Komisji, 
3) podpisywanie protokołów z posiedze� Komisji. 
 

§ 4 
Komisja dokonuje oceny zło�onych ofert i przedstawia Zarz�dowi Powiatu protokół zawieraj�cy opinie 
o poszczególnych ofertach wraz z rekomendacj�. 
 

§ 5 
Głosowanie w Komisji odbywa si� w sposób jawny. Rozstrzygni�cia zapadaj� zwykł� wi�kszo�ci� 
głosów w obecno�ci co najmniej połowy składu Komisji. 
 

§ 6 
Komisja ko�czy swoj� działalno�� z chwil� podpisania przez Zarz�d Powiatu umów na realizacj� 
zada� publicznych. 
 

§ 7 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 
 
 
1. Aleksander Gawryluk – Starosta    .................................. 

2. Andrzej Ma�ka – Wicestarosta    .................................. 

3. Stanisław Siwkowski – Członek Zarz�du   .................................. 

4. Ewa Szczurowska –  Członek Zarz�du   .................................. 


